*Cant. Trium Puer.* Benedícite...

No Glória Patri.

*Ant.* Benedicta... comunicávimus.

*Ant.* Pulchra es... ordináta.

*Ps.* 148. Laudáte Dóminum...

Glória Patri...

*Ant.* Pulchra es... ordináta.

*Cap.* Benedixit te... terram.

R. Deo grátias.

*Hymn.* Solis, O Virgo...

V. Exaltáta est...

R. Super choros...

*Ad Bened. Ant.* Quae est... ordináta?

*From the Ordinarium:*  
*Cant.* Zach. + Benedíctus...

*From the Proprium Sanctorum:*

*Ant.* Quæ est... ordináta?

V. Dómine, exáudi...

R. Et clamor meus...

Orémus. Omnípotens sempitérne... consórtes.

Per eúndem Dóminum.

*From the Ordinarium:*

V. Dómine, exáudi...

R. Et clamor meus...

℣. Benedicámus Dómino.  
℞. Deo grátias.  
℣. Fidélium ánimæ ...  
℞. Amen.

## 139. PRIME

*From the Ordinarium:*  
℣. + Deus, in adiutó-  
rium ...  
℞. Dómine, ad adiuván-  
dum ...  
Glória Patri ... Allelúia.  
*Hymn.* Iam lucis orto ...

*From the Proprium  
Sanctorum:*  
*Ant.* (L 1.) Assúmpta est  
... Dóminum.

*From the Sunday Psal-  
ter:*  
*Ps.* 53. Deus, in nómine ...  
Glória Patri ...  
*Ps.* 118<sup>1</sup>. Beáti quorum ...  
Glória Patri ...  
*Ps.* 118<sup>2</sup>. Bene fac ...  
Glória Patri ...

*From the Proprium  
Sanctorum:*  
*Ant.* Assúmpta est ...  
Dóminum.

*From the Ordinarium:*  
*Cap.* Regi sæculórum ...  
Amen.  
℞. Deo grátias.  
℞. br. Christe ... nobis.  
Christe ... nobis. Qui  
natus es de María Vir-  
gine (The verse is  
proper.) Miserére nobis.  
Glória Patri ... Sancto.  
Christe ... nobis.  
℣. Exsúrge, Christe ...  
℞. Et libera nos ...  
Orémus. Dómine Deus ...  
Amen.  
℣. Dómine, exáudi ...  
℞. Et clamor meus ...  
℣. Benedicámus Dómino.  
℞. Deo grátias.  
(The Martyrology is read  
in choir)  
℣. Pretiósá in con-  
spéctu ...  
℞. Mors sanctórum ejus.  
*Oratio.* Sancta María ...  
Amen.  
℣. Deus, in adiu-  
tórium ... }  
℞. Dómine, ad adiu-  
vándum ... } 3  
Glória Patri ...

Kýrie eléison ...  
Pater noster (no Amen).  
℣. Réspice in servos ...  
℞. Et sit splendor ...  
Glória Patri ...  
Orémus. Dirigere et ...  
Amen.  
℣. Iube, Dómine, bene-  
dicere.  
*Bened.* Dies et actus ...  
Amen.  
*Lectio brevis.* (from the  
Sunday Office) Dómi-  
nus autem ...  
Tu autem ... miserére  
nobis.  
℞. Deo grátias.  
℣. + Adiutórium no-  
strum ...  
℞. Qui fecit ...  
℣. Benedícite. ℞. Deus.  
*Bened.* + Dóminus nos  
benedícat ...  
℞. Amen.

## 140. TERCE

*From the Ordinarium:*  
℣. + Deus, in adiutó-  
rium ...

℞. Dómine, ad adiuván-  
dum ...  
Glória Patri ... Allelúia.  
*Hymn.* Nunc, Sancte ...  
Amen.